Ofício n.º 240/GSC
Unaí (MG), 12 de agosto de 2010.

  Senhor Vereador,

  Em atenção ao Requerimento n.º 326/2010, encaminho-lhe cópia completa dos
processos de pagamento de verbas indenizatórias em favor de Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

 VEREADOR EULER BRAGA
Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Paulo Arara
Unaí – Minas Gerais